

NOVA FALSTRIA ApS

Orehoved Langgade 49
4840 Nørre Alslev

Årsrapport
1. januar 2019 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/03/2020

Maria Joesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NOVA FALSTRIA ApS
Orehoved Langgade 49
4840 Nørre Alslev

CVR-nr: 30537440

Regnskabsår: 01/01/2019 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret været restaurationsvirksomhed, herunder cateringsvirksomhed og salg af arrangementer samt udlejning af ejendom

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 30. sep. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		375.115	315.117
Personaleomkostninger		-132.886	-118.201
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-47.748	-47.748
Resultat af ordinær primær drift		194.481	149.168
Øvrige finansielle omkostninger		-27.556	-29.111
Ordinært resultat før skat		166.925	120.057
Skat af årets resultat		-36.723	-26.413
Årets resultat		130.202	93.644
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		130.202	93.644
I alt		130.202	93.644

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		1.045.325	1.078.433
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	101.562
Materielle anlægsaktiver i alt		1.045.325	1.179.995
Anlægsaktiver i alt		1.045.325	1.179.995
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		64.513	0
Tilgodehavender i alt		64.513	0
Likvide beholdninger		165.884	107.312
Omsætningsaktiver i alt		230.397	107.312
Aktiver i alt		1.275.722	1.287.307

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		331.045	200.843
Egenkapital i alt		381.045	250.843
Hensættelse til udskudt skat		31.000	35.650
Hensatte forpligtelser i alt		31.000	35.650
Kreditinstitutter i øvrigt		501.224	543.313
Langfristede gældsforpligtelser i alt		501.224	543.313
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.514	17.816
Skyldig selskabsskat		61.336	26.413
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		175.666	256.882
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		88.937	156.390
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		362.453	457.501
Gældsforpligtelser i alt		863.677	1.000.814
Passiver i alt		1.275.722	1.287.307

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret